Toyota
Pewne Auto

Toyota Corolla
1.8 Hybrid Comfort

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE KiNTO
dla Firmy dla Ciebie

538 zt 662 zt

netto / mc brutto / mc 45000 km

Przyktadowa Rata miesieczna netto w Leasingu KINTO UZYWANE dla umowy leasingu zawartej na 36 miesiecy z wptatg wtasna 30% ceny pojazdu i limitem przebiegu 45000 km w okresie umowy. Rata nie obejmuje kosztéw
rejestracji pojazdu. Szczegdty Leasingu KINTO UZYWANE i ostateczne warunki finansowania sg dostepne u Dileréw Toyoty. Przyznanie finansowania jest uzaleznione od pozytywnej oceny zdolnosci kredytowej potencjalnego
leasingobiorcy. W zwiazku z korzystaniem z Leasingu KINTO UZYWANE pobierane s optaty przewidziane w Tabeli Optat i Prowizji. Niniejszy materiat przeznaczony jest dla przedsiebiorcéw, nie stanowi oferty w rozumieniu
Kodeksu cywilnego i ma charakter wytacznie informacyjny. Zdjecie samochodu ma charakter pogladowy, moze przedstawia¢ model w innej wersji wyposazenia. Finansujacym jest Toyota Leasing Polska Sp. z 0.0., ul. Postepu
18b, 02-676 Warszawa

Przyktadowa Kwota taczna do zaptaty co miesiac, przygotowana na dzier 26.06.2024 r. przy nastepujacych zatozeniach: okres umowy 36 miesiecy, wptata wtasna klienta 30% ceny pojazdu brutto, limit przebiegu pojazdu 45000
kilometrow. Kalkulacja nie uwzglednia kosztu rejestracji pojazdu oraz ubezpieczenia GAP. W sktad Kwoty tacznej do zaptaty co miesiac (w zaleznosci od wyboru przez Korzystajacego okreslonego wariantu umowy leasingu)
moze wchodzi¢ obok raty leasingu réwniez rata zwrotu kosztu ubezpieczenia pojazdu. Kwoty taczne do zaptaty co miesiac w podanych powyzej wysokosciach obowiazuja w dniu kalkulacji. Finansujacym jest Toyota Leasing
Polska Sp. z 0.0. z siedziba w Warszawie, ul. Postepu 188, 02- 676 Warszawa. Niniejszy materiat nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego i ma charakter informacyjny. Zawarcie umowy leasingu konsumenckiego
KINTO UZYWANE jest uzaleznione od pozytywnej oceny zdolnosci kredytowej. Ustuga leasingu konsumenckiego KINTO UZYWANE dostepna jest dla oséb fizycznych nieprowadzacych dziatalnosci gospodarczej i dostepna jest
w dwéch wariantach: umowy leasingu z ustuga serwisowa lub samodzielnej umowy leasingu. Szczegdly dotyczace warunkéw leasingu konsumenckiego KINTO UZYWANE dostepne sa w salonach Dileréw Toyoty
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Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny
powietrzne, Ogranicznik predkosci, Poduszka powietrzna
chroniaca kolana, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszki
boczne przednie, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta
przeciwmgielne, Aktywne zagtéwki

KOMFORT

Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Elektryczne szyby
przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane
lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer, Kamera cofania,
Klimatyzacja dwustrefowa, Komputer poktadowy, MP3,
Podgrzewane lusterka boczne, Radio fabryczne,
Tempomat, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna
kierownica, Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCA

Piotr Tucznio
Specjalista ds. Samochodéw Uzywanych

+48124420586
p.tucznio@toyotadobrygowski.pl

DILER

Toyota Dobrygowski Krakéw
Modlnica, ul. Czestochowska 30
www.uzywanedobrygowski.pl
+48 124420580
uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-14:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/206637

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1798 cm3 2022

67 221 km
15.02.2022
122 KM Sedan
Hybryda Biaty

Automatyczna (CVT, 4/
eCVT)

#206637 NMTBZ3BE50R122034

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE50R122034

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe Kroétkie
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Toyota Dobrygowski Krakéw +48 124420580
Modlnica, ul. Czestochowska 30 uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

221 zt

259 zt

1063 zt

558 zt

635 zt

422 zt

357 zt

358 zt

345 zt

560 zt



@ Toyota
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE50R122034

Aluminiowe naktadki progéw
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Owiewki (przéd) - przyciemniane

Nadwozie

Zestaw chlapaczy przéd/tyt

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Dobrygowski Krakéw +48 124420580
Modlnica, ul. Czestochowska 30 uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

945 zt

180 zt

505 zt

202 zt

56 zt



